

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TTT Holding 2008 ApS

**Vestre Tirslundvej 12
6670 Holsted**

CVR-nr. 31 85 80 62

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/09 2024

Thomas Menzel Bløcher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	10
Balance pr. 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TTT Holding 2008 ApS
Vestre Tirslundvej 12
6670 Holsted

CVR-nr.: 31 85 80 62
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Stiftet: 18. december 2008
Hjemsted: Vejen

Direktion

Thomas Menzel Bløcher

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og værdipapirer samt foretage investering i øvrigt, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 768.646, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.734.153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		45.610	(4.821)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(33.995)	(32.277)
Resultat før finansielle poster		11.615	(37.098)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		897.947	1.070.925
Finansielle indtægter	1	258.392	313.669
Finansielle omkostninger	1	(341.216)	(10.848)
Resultat før skat		826.738	1.336.648
Skat af årets resultat	2	(58.092)	227
Årets resultat		768.646	1.336.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		460.000	668.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(102.053)	120.925
Overført resultat		410.699	547.950
		768.646	1.336.875

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.169.882	1.517.019
Materielle anlægsaktiver		2.169.882	1.517.019
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	5.725.140	5.827.193
Andre tilgodehavender	5	242.112	360.150
Finansielle anlægsaktiver		5.967.252	6.187.343
Anlægsaktiver i alt		8.137.134	7.704.362
Andre tilgodehavender		2.339	2.446
Udskudt skatteaktiv	6	28.782	54.072
Selskabsskat		10.348	26.967
Tilgodehavender		41.469	83.485
Værdipapirer	1	4.982.238	2.645.092
Værdipapirer		4.982.238	2.645.092
Likvide beholdninger		681.237	3.250.570
Omsætningsaktiver i alt		5.704.944	5.979.147
Aktiver i alt		13.842.078	13.683.509

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		259.404	361.457
Overført resultat		12.814.749	12.404.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret		460.000	668.000
Egenkapital	7	<u>13.734.153</u>	<u>13.633.507</u>
Deposita		41.700	23.700
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>41.700</u>	<u>23.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.202	7.202
Selskabsskat		31.306	0
Anden gæld		2.117	0
Periodeafgrænsningsposter		15.600	9.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>66.225</u>	<u>26.302</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.925</u>	<u>50.002</u>
Passiver i alt		<u>13.842.078</u>	<u>13.683.509</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	361.457	12.404.050	668.000	13.633.507
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(668.000)	(668.000)
Årets resultat	0	(102.053)	410.699	460.000	768.646
Egenkapital 30. april 2024	200.000	259.404	12.814.749	460.000	13.734.153

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.645.092</u>	<u>2.427.280</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(164.237)</u>	<u>255.312</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.982.238</u>	<u>2.645.092</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.802	0
Årets udskudte skat	<u>25.290</u>	<u>(227)</u>
	<u>58.092</u>	<u>(227)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. maj 2023		1.613.850
Tilgang i årets løb		<u>686.858</u>
Kostpris 30. april 2024		<u>2.300.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023		96.831
Årets afskrivninger		<u>33.995</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024		<u>130.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024		<u>2.169.882</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	5.465.736	5.465.736
Kostpris 30. april 2024	5.465.736	5.465.736
Værdireguleringer 1. maj 2023	361.457	240.532
Årets resultat	897.947	1.070.925
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(950.000)
Værdireguleringer 30. april 2024	259.404	361.457
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>5.725.140</u>	<u>5.827.193</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vest Tryk ApS	Vejen	33 %

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. maj 2023	360.151
Afgang i årets løb	(118.039)
Kostpris 30. april 2024	242.112
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>242.112</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(28.782)	0
Skattemæssigt underskud	0	(54.072)
Overført til udskudt skatteaktiv	28.782	54.072
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	28.782	54.072
Regnskabsmæssig værdi	28.782	54.072

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. maj 2023	30. april 2024	næste år	efter 5 år
Deposita	23.700	41.700	0	41.700
	23.700	41.700	0	41.700

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2024.